cdarca

Ersatzteilliste
Spare Parts List

Hydraulikaggregat 2
Hydraulic power pack 2

o
S
-
h
o)
o
o
IS)
IS)
©
<
2
i)
=
L
=
=
[3)

Deuts







© by Darda GmbH, 02/2012

Alle Rechte, insbesondere das Recht der Vervielfaltigung und Verbreitung
sowie der Ubersetzung sind vorbehalten. Kein Teil dieses Handbuchs darf in
irgendeiner Form (Fotokopie, Mikroverfilmung oder ein anderes Verfahren)
ohne schriftliche Genehmigung des Herausgebers reproduziert oder unter
Verwendung elektronischer Systeme verarbeitet, vervielfaltigt oder bearbeitet
werden.

Herausgeber:

Darda GmbH
Im Tal 1

D — 78176 Blumberg

Telefon:  +49/(0) 77 02/43 91-0
Telefax:  +49/(0) 77 02/43 91-12
e-mail: info@darda.de

Internet:  http://www.darda.de

Design- und Gerateanderungen vorbehalten

© by Darda GmbH, 02/2012

All rights, especially the rights of copying, distribution and translation are
reserved. No part of this manual may be reproduced in any way (by photo-
copying, microfilming or other techniques), or be processed, copied or edited
using electronical systems without the prior written permission of the editor.

Editor:

Darda GmbH
Im Tal 1

D — 78176 Blumberg

Telephone: + 49/(0) 77 02/43 91-0

Fax: +49/(0) 77 02/43 91-12
e-mail: info@darda.de
Internet: http://www.darda.de

Design and device may be subject to alterations without prior notice



Zur Beachtung bei der Bestellung von Ersatzteilen und Ausriistung

Bitte immer die Bestellnummer (nicht die Pos. Nr.) und — soweit vorhanden — auch die Seriennummer
angeben.

Points to be noted when ordering spare parts and equipment
Indicate the order number (not the Ref. No.) and, when applicable, the production serial number.

A respecter lors de la commande de piéces de rechange et d'équipement
Indiquer le numéro de référence (non le numéro de repere) et, le cas échéant, le numéro de fabrication.

Debera ser tenido en cuenta al hacer pedido de piezas de recambio y equipos
Indicar el numero pedido (no el num. de ref.) y en los casos qua haya lugar, el nimero de fabricacion.

Pontos a respeitar ao encomendar pecas sobressalentes equipamentos

E favor indicar sempre o nimero de encomenda (e n&o o nimero de ordem) e — se estiver disponivel
— 0 numero de fabrico.

Prestare attenzione a quanto segue all'atto dell'ordinazione di ricambi ed apparecciature

Indicare sempre il numero d'ordine (non il numero di riferimento) e, ove presente, anche il numero di
fabbricazione.

Att observera vid bestallning av reservdelar och utrustning
Ange bestallningsnummer (ej Ref. nr) samt i férekommande fall tillverkningsnummer.

Huomioitava varaosa- ja varustetilauksissa
IImoita aina tilausnumero (ei juokseva-nro) ja — mikali tiedossa — myo6s yalmistusnumero.

Bemaerk venligst folgende ved bestelling af reservedele og udstyr
Angiv bestillingsnummer (ikke Igbenummer) samt serienummer — safremt et sddant eksisterer.

Punten om rekening mee te houden bij het bestillen van reserve-onderdelen en apparatuur

Altijd het bestelnummer (niet het ref.nr.) en — voor zover aanwezig — ook het produktie-serienummer
vermelden.



g_a_’_'d_a Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

1 Hinweise zur Instandhaltung, Wartung und Reparatur

Wir weisen nachdriicklich darauf hin, dass die Umriistung und die hydrauli-
sche, elektrische Installation des Gerétes ausschlieBlich von ausgebildeten
und autorisierten Fachkréften mit fundierten mechanischen, hydraulischen
und elektrischen Kenntnissen erfolgen darf!

Fiir die Qualifikation des Personals ist der Betreiber verantwortlich.

»* siehe Produkthandbuch

We call your attention expressly to the fact that the conversion and the hy-
draulic, electric installation of the device may only be carried out by trained
personnel with a profound mechanical, hydraulic and electrical knowledge!

The operator is responsible for the qualification of the staff.

* see also product manual

1 SPL Aggregate 2 11/2011



Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2 .d_a_’_'d_a

1 Ersatzteilliste Aggregat mit Benzinmotor BP 2 /
Spare parts for Power pack with petrol engine BP 2

Starter grip drill hole

Abb. 1-1/ Fig. 1-1

2 SPL Aggregate 2 11/2011



darda

Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

Ersatzteilliste zur Abb. 1-1 / Spare parts list for fig. 1-1

Description Order No. Qty. Remarks
Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Menge | Abmessung Bemerkung
Description Référence Quant.
Descripcion Nuam. pedido | Cant.
Benaming Best. nr Ant.
Aggregat mit Benzinmotor | Power pack with petrol 8381 0503 39 1
BP 2 engine BP 2
1 Motor komplett Motor, complete 3391 1205 00 1
1.1 Motor Motor 1 einzeln nicht not available
lieferbar individualy
1.2 Passfeder Feather key 3390 0663 00 1 4,75 x 4,75 x 31,75
2 Sechskantschraube mit Screw 6260 0101 00 4 DIN 6921 - M8 x 20 -
Flansch 8.8
3 Kupplungsnabe komplett | Coupling hub, complete 3391 1227 00 1 Kap. 5.6-B Chap. 5.6-B
3.1 Kupplungsnabe Coupling hub 1 einzeln nicht not available
lieferbar individually
3.2 Gewindestift Haedless pin 3390 0656 00 1 1ISO 4026 - M5 x 8 Kap. 5.6-D, Chap. 5.6-D,
M =6 Nm M =6 Nm
4 Kupplungshiilse Coupling sleeve 3391 0326 00 1
5 Kupplungsnabe komplett | Coupling hub, complete 3391 1209 00 1 Kap. 5.6-B Chap. 5.6-B
5.1 Kupplungsnabe Coupling hub 1 einzeln nicht not available
lieferbar individually
52 Gewindestift Haedless pin 3390 0656 00 1 1SO 4026 - M5 x 8 Kap. 5.6-D, Chap. 5.6-D,
M =6 Nm M =6 Nm
6 Palfeder Feather key 3390 0658 00 1 DIN 6885 - A 6 x 6 x
36
7 Antriebswelle Shaft 3391 1240 00 1
8 PaRfeder Feather key 3390 0657 00 1 DIN 6885 - A8 x 7 x
40
9 Gestell mit Hydraulikeinheit| Chassis with hydraulic unit | 3391 1255 00 1 Kap. 4.1 Chap. 4.1
10 Abdeckblech komplett Plate, complete 3391 1250 00 2
11 Federring Washer 3391 0095 00 12 DIN 127 - A6
12 Linsenschraube mit Screw 6500 0724 00 12 1ISO7380-M6x10- | M=7 Nm M =7 Nm
Innensechskant 10.9
13 Sechskantmutter mit Nut (self - securing) 0291 1110 00 4 1ISO 10512 - M8 M =30 Nm M =30 Nm
Klemmteil
14 Unterlegscheibe Washer 3391 0722 00 ISO7092-A84
17 Abdeckung BP 2 Cover BP 2 3391 1254 00
3 SPL Aggregate 2 11/2011




Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2 .d_a_’_'d_a

2 Ersatzteilliste Aggregat mit Elektromotor EP 2 /
Spare parts for Power pack with electric engine EP 2

14.1 94.1

—

Abb. 2-1 / Fig. 2-1

4 SPL Aggregate 2 11/2011



darda

Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

Ersatzteilliste zur Abb. 2-1 / Spare parts list for fig. 2-1

Description Order No. Qty. Remarks
Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Menge | Abmessung Bemerkung
Description Référence Quant.
Descripcion Nuam. pedido | Cant.
Bendming Best. nr Ant.
Aggregat mit Elektromotor | Power pack with electric 8381 0503 47 1
EP 2 engine EP 2
1 Kupplung 400 V Socket 400 V 3391 0294 00 3 CEE 16 A
2 Wandgeratestecker 400 V | Plug 400 V 3391 0293 00 1
3 Kabelverschraubung Coupling 3391 0285 10 2 M25 x 1,5
4 Innensechskantschraube | Screw 3390 0421 00 2 1ISO 4762 - M6 x30- | M=5Nm M =5Nm
8.8
5 Innensechskantschraube | Screw 3391 0723 00 2 1ISO 4762 - M5 x 20 -
8.8
6 Sechskantmutter mit Nut 0291 1107 00 4 1ISO 10511 -M5 -8 M =6 Nm M =6 Nm
Klemmteil
7 Linsenschraube mit Screw 6500 0724 00 12 1ISO7380-M6x10- [ M=7 Nm M =7 Nm
Innensechskant 10.9
8 Federring Washer 3391 0095 00 16 DIN 127 - A6
9 Abdeckung AP 2/ EP 2 Cover AP 2/ EP 2 3391 1253 00 2
10 Gestell mit Hydraulikeinheit| Chassis with hydraulic unit | 3391 1255 00 1 Kap. 4.1 Chap. 4.1
11 Unterlegscheibe Washer 3391 0280 00 2 1ISO 7090 - A5
12 Pal¥feder Feather key 3390 0657 00 1 DIN 6885-A8x7 x
40
13 PaRfeder Feather key 3390 0658 00 1 DIN 6885 - A6 x 6 x
36
14 Kupplungsnabe komplett | Coupling hub, complete 3391 1209 00 2 Kap. 5.6-B Chap. 5.6-B
141 Kupplungsnabe Coupling hub 3391 1209 00 1 einzeln nicht not available
lieferbar individually
14.2 Gewindestift Headless pin 3390 0656 00 1 1SO 4026 - M5 x 8 Kap. 5.6-D, Chap. 5.6-D,
M =6 Nm M =6 Nm
15 Kupplungshilse Coupling sleeve 3391 0326 00 1
16 Motor komplett Motor, complete 3391 1206 00 1
16.1 Motor Motor 1 Emot 400V BG71 B3 | einzeln nicht not available
lieferbar individually
16.2 Pal¥feder Feather key 3390 0658 00 1 DIN 6885 - A 6 x 6 x
36
17 Sechskantschraube Screw 3390 0630 00 4 1ISO 4017 -M6x20- | M=15Nm M=15Nm
8.8
18 Kabelverschraubung Coupling 3391 1228 00 2 M20 x 1,5
19 Sockel EP 2 Socket EP 2 3391 1252 00 2
20 Antriebswelle Shaft 3391 1240 00 1
21 Sechskantmutter mit Nut (self - securing) 3390 0225 00 2 1ISO 10511 - M6 - 8
Klemmteil
22 Blindniete Blind rivet 3390 0672 00 4 3x5
23 Typenschild Type label 3390 0500 00 1
24 Abdeckblech komplett Plate, complete 3391 1250 00 2
25 Unterlegscheibe Washer 3391 0722 00 4
26 Innensechskantschraube | Screw 6560 0125 00 4 1ISO 4762 -M8 x 16 - | M =30 Nm M =30 Nm
8.8
27 Innensechskantschraube | Screw 0211 1171 03 2 1ISO 4762 - M4 x 16 -
8.8
28 Motorschutzschalter 400 V | Circuit breaker 400 V 3391 1292 00 1
29 Kabel Cable 21001 1 L =400 mm
30 Kabel Cable 21001 1 L =300 mm
31 Zusatzblech EP 2 Plate EP 2 3391 1288 00 1
32 Unterlegscheibe Washer 0301 2315 00 2 1ISO 7092 - 4 - 200 HV
33 Sechskantmutter mit Nut (self-securing) 0291 1106 00 2 1ISO 10511 - M4 M =3 Nm M =3 Nm
Klemmteil
34 Markierungsband Mark tape 6520 0102 00 1
5 SPL Aggregate 2 11/2011




Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2 .dg_’_'d_a

3 Ersatzteilliste Aggregat mit Druckluftmotor AP 2 /
Spare parts for Power pack with air engine AP 2

81 23 101

= =

Abb. 3-1 / Fig. 3-1

6 SPL Aggregate 2 11/2011



darda

Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

Ersatzteilliste zur Abb. 3-1 / Spare parts list for fig. 3-1

Description Order No. Qty. Remarks
Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Menge | Abmessung Bemerkung
Description Référence Quant.
Descripcion Nuam. pedido | Cant.
Bendming Best. nr Ant.
Aggregat mit Power pack with air engine | 8381 0503 54 1
Druckluftmotor AP 2 AP 2
1 Schlauchanschluss Coupling 3391 0440 00 1 3/4"
2 Schlauch Hose 3391 1204 00 1 L =500 mm
3 Schlauchanschluss Coupling 3391 1225 00 1 1/2"
4 Schalldampfer Silencer 3391 1203 00 1
5 Sockel AP 2 Socket AP 2 3391 1276 00 2
6 Motor komplett Motor, complete 3391 1275 00 1
6.1 Motor Motor 1 einzeln nicht not available
lieferbar individually
6.2 Passfeder Feather key 3390 0663 00 1 4,75 x 4,75 x 31,75
7 Sechskantschraube Screw 3390 0674 00 4
8 Kupplungsnabe komplett | Coupling hub, complete 3391 1227 00 1 Kap. 5.6-B Chap. 5.6-B
8.1 Kupplungsnabe Coupling hub 3391 1227 00 1 einzeln nicht not available
lieferbar individually
8.2 Gewindestift Haedless pin 3390 0656 00 1 1ISO 4026 - M5 x 8 Kap. 5.6-D, Chap. 5.6-D,
M =6 Nm M =6 Nm
9 Kupplungshilse Coupling sleeve 3391 0326 00 1
10 Kupplungsnabe komplett | Coupling hub, complete 3391 1209 00 1 Kap. 5.6-B Chap. 5.6-B
10.1 Kupplungsnabe Coupling hub 3391 1209 00 1 einzeln nicht not available
lieferbar individually
10.2 Gewindestift Haedless pin 3390 0656 00 1 1ISO 4026 - M5 x 8 Kap. 5.6-D, Chap. 5.6-D
M =6 Nm M =6 Nm
11 PaRfeder Feather key 3390 0658 00 1 3I?tISN 6885-A6x6x
12 PaRfeder Feather key 3390 0657 00 1 DIN 6885-A 8 x 7 x
40
13 Antriebswelle Shaft 3391 1240 00 1
14 Abdeckblech komplett Plate, complete 3391 1250 00 2
15 Federring Washer 3391 0095 00 18 DIN 127 - A6
16 Linsenschraube mit Screw 6500 0724 00 12 ISO7380-M6x10- | M=7Nm M =7 Nm
Innensechskant 10.9
17 Sechskantmutter mit Nut (self - securing) 0291 1110 00 4 1ISO 10512 - M8 M =30 Nm M =30 Nm
Klemmteil
18 Unterlegscheibe Washer 3391 0722 00 4
21 Gestell mit Hydraulikeinheit| Chassis with hydraulic unit | 3391 1255 00 1 Kap. 4.1 Chap. 4.1
22 Innensechskantschraube | Screw 3391 0277 00 2 1ISO 4762 - M6 x25- | M=15Nm M= 15Nm
8.8
23 Abdeckung AP 2/ EP 2 Cover AP 2/ EP 2 3391 1253 00
24 Innensechskantschraube | Screw 6500 0139 00 1ISO 4762-M6x10- | M=15Nm M=15Nm
8.8
25 Sechskantmutter mit Nut (self - securing) 3390 0225 00 6 1ISO 10511 - M6 - 8
Klemmteil
26 Wartungseinheit Maintenance unit 3391 1202 00 1
27 Klauenkupplung Coupling 3391 1226 00 1 KAG 34 DN 20
28 Blindkupplung Coupling 3391 1279 00 1
29 Zusatzblech AP 2 Plate AP 2 3391 1277 00 1
30 Aufkleber Sticker 3391 1274 00 1

Alle Verschraubungen im Pneumatikkreis mit Teflonband abdichten.
Use teflon tape to tighten fittings.

SPL Aggregate 2

11/2011




darda

Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

Ersatzteilliste Wartungseinheit / Spare parts for
Maintenance unit

3.1

Abb. 3-2 /Fig. 3-2

SPL Aggregate 2 11/2011



g_a_’_'d_a Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

Ersatzteilliste zur Abb. 3-2 / Spare parts list for fig. 3-2

Description Order No. Qty. Remarks

Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Menge | Abmessung Bemerkung

Description Référence Quant.

Descripcion Nuam. pedido | Cant.

Bendming Best. nr Ant.

Wartungseinheit Maintenance unit 3391 1202 00 1
1 Kugelhahn Ball valve 3391 1210 00 1 Kap. 5.6-E Chap. 5.6-E
2 Winkelverschraubung Coupling 3391 1299 00 2 Kap. 5.6-E Chap. 5.6-E
3 Olvernebler Mist lubricator 3391 1273 00 1 Kap. 5.6-F Chap. 5.6-F
4 Wandhalter mit Holder 3391 1272 00 2

Verbindungsstulick
5 Druckluftfilter Airfilter 3391 1271 00 1
6 Unterdruckausléser Under- pressure release 3391 1300 00 1

9 SPL Aggregate 2 11/2011



Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2 .d;a_’_'_d_a

4 Baugruppen / Assemblies

4.1 Ersatzteilliste Gestell mit Hydraulikeinheit /
Spare parts for Chassis with hydraulic unit

Abb. 4-1/Fig. 4-1

10 SPL Aggregate 2 11/2011



darda

Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

Ersatzteilliste zur Abb. 4-1 / Spare parts list for fig. 4-1

Description Order No. Qty. Remarks
Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Menge | Abmessung Bemerkung
Description Référence Quant.
Descripcion Nuam. pedido | Cant.
Benaming Best. nr Ant.
Gestell mit Hydraulikeinheit| Chassis with hydraulic unit | 3391 1255 00 1
1 Oleinfiillstutzen QOil filler 3391 1215 00 1
11 Deckel Cover 1 einzeln nicht not available
lieferbar individually
1.2 Sieb Sieve 1 einzeln nicht not available
lieferbar individually
1.3 Gehéause Housing 1 einzeln nicht not available
lieferbar individually
1.4 Dichtung Sealing 1 einzeln nicht not available
lieferbar individually
1.5 Mutter Nut 1 einzeln nicht not available
lieferbar, individually,
M=15Nm M=15Nm
2 Verteilerblock komplett Distribution block, 3391 1256 80 1 Kap. 4.2 Chap. 4.2
complete
2 Verteilerblock komplett Distribution block, 3391 1256 80A 1 Austauschteil | Replacement
complete part
3 Dichtung Verteilerblock Sealing distribution block | 3391 1261 00 1
4 Linsenschraube mit Screw 3390 0661 00 18 ISO7380-M6x12- | M=10Nm M =10 Nm
Innensechskant 10.9
5 Kupferdichtung Copper sealing 3390 0196 00 15
6 Tankdeckel Tank cover 3391 1257 00 1
7 Federring Washer 3391 0095 00 7 DIN 127 - A6
8 Innensechskantschraube | Screw 3390 0106 02 5 1SO 4762 -M6x16- | M=4 Nm, M =4 Nm,
8.8 M =12 Nm M =12 Nm
9 Verschraubung Coupling 6500 0563 00 1 GE10LM18 x
1,5EDOMDCFX
10 Filtertrager Shaft 3391 0313 10 1
11 Filter Filter 3391 0313 05 1
12 Innensechskantschraube | Screw 3391 0277 00 1 1ISO 4762 - M6 x25- | M=7 Nm M =7 Nm
8.8
13 Dichtungsband Sealing strip 3391 1224 00 1 L = 1005 mm
14 Pumpe Pump 3391 1220 00 1 Kap. 5.7-C Chap. 5.7-C
15 Ausgleichblech Shim 3391 1262 00 1 Kap. 5.7-C Chap. 5.7-C
16 Gerader Coupling 3391 1222 00 1 GE08S1/4NPT
Einschraubstutzen
17 Winkelverschraubung mit | Coupling 3391 1211 00 1 EVW08SMCF
Schaft
18 Hydraulikschlauch Hose 3391 1270 00 1 L=0,44 m
19 Olstandsanzeige Oil level indicator 3391 1219 00 1
19.1 Mutter Nut 2 einzeln nicht not available
lieferbar, individually,
M =8 Nm M =8 Nm
19.2 Dichtung Sealing 2 einzeln nicht not available
lieferbar individually
19.3 Olstandsanzeige Oil level indicator 1 einzeln nicht not available
lieferbar individually
20 Oltank Oil tank 3391 1258 00 1 Kap. 5.7-C Chap. 5.7-C
21 Gewindestift Haedless pin 3390 0662 00 4 1SO 4026 - M10 x 35
22 Abdeckung Cover 3391 1263 00 1
23 Sechskantmutter mit Nut (self - securing) 6320 0325 00 4 DIN 985 - M10 - 8.8 M =40 Nm M =40 Nm
Klemmteil
24 Gestell Chassis 3391 1260 00 1
25 Griffstange Grip rod 3391 1259 00 1
26 Griffbezug Grip 3391 1221 00 1
27 Rohreinsatz End cap 3391 1216 00 2
28 Innensechskantschraube | Screw 3390 0203 00 1 1ISO 4762 -M8 x 12- | M =30 Nm M =30 Nm
8.8
29 Rad Wheel 3391 1218 00 2
30 Unterlegscheibe Washer 0301 2358 00 2 DIN 125-1 -B 13
11 SPL Aggregate 2 11/2011




Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2 .dg_’_'_d_a

4.1 Ersatzteilliste Gestell mit Hydraulikeinheit /
Spare parts for Chassis with hydraulic unit

Abb. 4-1/Fig. 4-1

12 SPL Aggregate 2 11/2011



darda

Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

Ersatzteilliste zur Abb. 4-1 / Spare parts list for fig. 4-1

Description Order No. Qty. Remarks
Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Menge | Abmessung Bemerkung
Description Référence Quant.
Descripcion Num. pedido | Cant.
Benaming Best. nr Ant.
31 Splint Pin 3390 0660 00 2 ISO 1234 - 3,2 x 20
32 Sechskantmutter mit Nut (self - securing) 3390 0225 00 2 1ISO 10511 - M6 - 8 M =10 Nm M =10 Nm
Klemmteil
33 Gummipuffer Rubber buffer 3391 0012 05 4 Kap. 5.6-E Chap. 5.6-E
34 Dichtung Seal 3391 1286 00 1
35 Manometer Manometer 3391 1213 00 1 Kap. 5.6-E Chap. 5.6-E
36 Unterlegblech Plate 3391 1285 00 1
37 Aufkleber Sticker 3391 1294 00 1
Sicherheitskennzeichnung
13 SPL Aggregate 2 11/2011




Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2 g_a_,_'_d_a

4.2 Ersatzteilliste Verteilerblock komplett /
Spare parts for Multiplier, complete

1 ~18) 10 %
. HP e \v -"!‘__/ﬂ =T
- 0" > %o+
5 - ) L.P _f-fn,\\ \l H-_\?{ 12
5 . -~ | = Rt
21 & ) | | N/
. 4 A [ J- 19
& |
) G_‘j_’:‘. &4 T8/ 20 aum
22 o L o
ltl a \ [&3 &
:—-C‘ 14 35 jien Y;/’,;'\,_ L
o ) (!
' W
18

Abb. 4-2/ Fig. 4-2

14 SPL Aggregate 2 11/2011



darda

Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

Ersatzteilliste zur Abb. 4-2 / Spare parts list for fig. 4-2

Description Order No. Qty. Remarks
Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Menge | Abmessung Bemerkung
Description Référence Quant.
Descripcion Nuam. pedido | Cant.
Bendming Best. nr Ant.
Verteilerblock komplett Multiplier, complete 3391 1256 80A 1 Austauschteil | Replacement
part
Verteilerblock komplett Multiplier, comipete 3391 1256 80 1
1 Verteilerblock Multiplier 3391 1256 00 1 einzeln nicht not available
lieferbar individually
10 Verschraubung Coupling 3390 0192 00 4 GEO8SREDA3C M =35Nm M =35Nm
11 Verschlussstopfen Plug 3391 0071 00 3
12 Mutter Nut 3390 0152 02 3
14 Gerader Coupling 3391 1214 00 1 EGE10LREDCF M =35 Nm M =35 Nm
Einschraubstutzen mit
Dichtkegel
16 Verschraubung Coupling 3390 0191 00 3 GE10LRA3C M =35 Nm M =35Nm
17 Verschlussstopfen Plug 3391 0072 00 8
18 Uberwurfmutter Nut 3391 0066 04 3 M10L
19 Kupferdichtung Copper sealing 3390 0196 00 1
20 Arretierschraube Screw 3390 0106 03 1 M =8 Nm M=8Nm
21 Kap. 4.1 Chap. 4.1
22 Kap. 4.1 Chap. 4.1
15 SPL Aggregate 2 11/2011




Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2 .d;a_’_'_d_a

5 Zubehor/ Accessories

51 Ersatzteilliste Anbausatz Schnellverschlusskupplung
komplett / Spare parts for Mounting kit quick coupling,
complete

e Verteilerblock am
N / Hydraulik Aggregat 2

3 Distribiution block of the
N hydraulic power pack 2
H V )

Hachdruck
high pressura
18 x_N'mE
g\ 50 Hm
= f,\ /
< 2 3}‘ B
8, :
:'E \\:'_ :
SW2 (» /
i =
N ...\‘f_r.'

Abb. 5-1/Fig. 5-1

16 SPL Aggregate 2 11/2011



darda

Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

Ersatzteilliste zur Abb. 5-1 / Spare Parts List for Fig. 5-1

Description Order No. Qty. Remarks
Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Menge | Abmessung Bemerkung
Description Référence Quant.
Descripcion Nuam. pedido | Cant.
Bendming Best. nr Ant.
Anbausatz Mounting kit quick 3391 1296 80 1 Hochdruck, high pressure,
Schnellverschlusskupplung| coupling, complete Niederdruck low pressure
komplett
1 Anbausatz Mounting kit quick coupling| 3391 1269 80 1 Hochdruck, high pressure,
Schnellverschlusskupplung Niederdruck low pressure
11 Dichtkantenring Seal ring 3391 0060 00 2 USIT 14x18,7x1,5
1.2 Verschraubung Coupling 3391 6002 00 2 4HMK4L M =35 Nm M =35 Nm
1.3 Dichtkantenring Seal ring 3390 0127 00 1 Farbe: weill colour: white
1.4 Stecker Plug 33910189 01B 1 Niederdruck, low pressure,
M =35Nm M =35Nm
1.5 Dichtkantenring Seal ring 3390 0127 10 1 Farbe: rot colour: red
1.6 Muffe Sleeve 3391 0190 01A 1 Hochdruck, high pressure,
M =50 Nm M =50 Nm
2 Muffe Sleeve 3391 0189 01A 1 Niederdruck, low pressure,
M =35nm M =35 Nm
3 Dichtkantenring Seal ring 3390 0127 00 1 Farbe: weil} colour: white
4 Verschraubung Coupling 3390 0191 00 1 GE10LRA3C Niederdruck low pressure
5 Stecker Plug 3391 0190 01B 1 Hochdruck, high pressure,
M =50 Nm M =50 Nm
6 Dichtkantenring Seal ring 3390 0127 10 1 Farbe: rot colour: red
7 Verschraubung Coupling 3390 0192 00 1 GEO8SREDA3C Hochdruck high pressure
17 SPL Aggregate 2 11/2011




Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2 g_a_L'_d_a

5.2 Ersatzteilliste Ablagekiste AP 2, BP 2 komplett /
Spare parts for Box AP 2, BP 2, complete

Abb. 5-2 / Fig. 5-2

18 SPL Aggregate 2 11/2011



darda

Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

Ersatzteilliste zur Abb. 5-2 / Spare Parts List for Fig. 5-2

Description Order No. Qty. Remarks
Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Menge | Abmessung Bemerkung
Description Référence Quant.
Descripcion Nuam. pedido | Cant.
Bendming Best. nr Ant.
Ablagekiste AP 2, BP 2 Box AP 2, BP 2, complete | 3391 1241 80 1
komplett
1 Unterlage Pad 3391 1242 00 4
2 Ablagekiste Box 3391 1241 00 1
3 Unterlage Pad 3391 1243 00 2
4 Sicherungsseil Safety bond 3391 1266 00 2
5 Karabinerhaken Snap hook 3391 1267 00 2
6 Einlegematte Mat 3391 1245 00 1
7 Einlegematte Mat 3391 1244 00 1
19 SPL Aggregate 2 11/2011




Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2 g_a_L'_d_a

5.3 Ersatzteilliste Ablagekiste EP 2 komplett / Spare parts for
Box EP 2, complete

Abb. 5-3/Fig. 5-3

20 SPL Aggregate 2 11/2011



darda

Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

Ersatzteilliste zur Abb. 5-3 / Spare Parts List for Fig. 5-3

Description Order No. Qty. Remarks
Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Menge | Abmessung Bemerkung
Description Référence Quant.
Descripcion Nuam. pedido | Cant.
Bendming Best. nr Ant.
Ablagekiste EP 2 komplett | Box EP 2, complete 3391 1246 80 1
1 Unterlage Pad 3391 1242 00 4
2 Ablagekiste Box 3391 1246 00 1
3 Unterlage Pad 3391 1243 00 2
4 Sicherungsseil Safety bond 3391 1266 00 2
5 Karabinerhaken Snap hook 3391 1267 00 2
6 Einlegematte Mat 3391 1247 00 1
7 Einlegematte Mat 3391 1244 00 1
21 SPL Aggregate 2 11/2011




Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2 .d_a_’_'d_a

54 Ersatzteilliste Tragehilfe komplett / Spare parts for Handle,

complete
-
#
X “x

=

A
7

/
D
KN

/ IN

2 'ﬂﬁ~

Abb. 5-4/ Fig. 5-4

22 SPL Aggregate 2 11/2011



g_a_’_'d_a Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

Ersatzteilliste zur Abb. 5-4 /| Spare Parts List for Fig. 5-4

Description Order No. Qty. Remarks
Pos. Bezeichnung Artikel-Nr. Menge | Abmessung Bemerkung
Description Référence Quant.
Descripcion Nuam. pedido | Cant.
Bendming Best. nr Ant.
Tragehilfe komplett Handel, complete 3391 1281 80 1
1 Halter links Handle left 3391 1281 00 2
2 Halter rechts Handle right 3391 1282 00 2
3 Rohr Tube 3391 1283 00 4
4 Griffbezug Grip 3391 1221 00 4
5 Sechskantmutter mit Nut (self - securing) 0291 1110 00 4 ISO 10512 - M8
Klemmteil
6 Innensechskantschraube | Screw 3391 0364 00 4 1ISO 4762 - M8 x 40 -
8.8
7 Federring Washer 3391 0095 00 8 DIN 127 - A6
8 Innensechskantschraube | Screw 3391 0277 00 8 1ISO 4762 - M6 x 25 - | Kap. 5.6-E, Chap. 5.6-E,
8.8 M =5Nm M =5Nm
23 SPL Aggregate 2 11/2011




Ersatzteilliste Aggregat 2 / Spare Parts List power pack 2

darca

5.5 Sonstiges / Miscellaneous
Size Order No. Description Remarks
GroBe Bestellnummer Benennung Bemerkung
Dimension Référence Description Remarques
Tamaino NUm. pedido Description Observaciones
Storlek Best. nr Benammning Anmarking
A
CD Hydr. te 2
.. 6000 0510 00 veraggregate
I_._.I CD Hydr. Power packs 2
B
5 Schablone
3391 1265 00
Template
C
Dichtungsmasse
90ml 29936
’ Sealant
D
222
Kleberflasche 222
50ml 29946
’ Glue bottle 222
E
542
Kleberflasche 542
50ml 29944
’ Glue bottle 542
F
Ol fiir Olvernebler
5| 3391 0986 00 ) ) )
Qil for mist lubricator
G
Hydraulikdl
5| 3391 0981 00 o
Hydraulic oil
24 SPL Aggregate 2 11/2011



